
Deauville Normandie LFRG

Aérodrome C.A.P. Ouvert aux ULM

Autorisation OBLIGATOIRE 

PISTE(S)
QFU Surface Dimensions

12-30 dur 2550x45

Piste préférentielle :

LAT :

LONG :

ALT :

Radio:

N 49 21 48
E 000 09 36
479 ft
118.3

Carburants
AD50_AvGas_NP

Gestionnaire terrain:
CCI du Pays d?Auge

+33 2 31 65 65 65

Il est recommandé en VFR d?éviter la verticale du VOR
DVL sauf PPR TWR ou APP 5 min avant l'estimée

verticale.

Fiche créée antérieurement,  dernière modification le : 31/12/2017

F
ic

he
 g

én
ér

ée
 le

 1
4/

04
/2

02
3

Gestionnaire : CCI du Pays d?Auge
Contact : 
Tél : +33 2 31 65 65 65 - +33 2 31 65 65 38
mail : 
Site : http://www.deauville.aeroport.fr/

Observations : AD réservé aux ACFT munis de radio.


